2019

Veranstaltungskalender 2019

Januar
Fr. 04.01.19
So. 06.01.19
So. 20.01.19
Sa. 26.01.19

Februar
Sa. 02.02.19
Sa. 16.02.19
Sa. 23.02.19

Marz

Dienstag 05.03.19

April

Mai

Sa.

Do.-So.

Juni

25.05.19

30.05. -
02.06.19

14.6.-16.6.19

17:00

19:11

19:11

19:00

19:00

13:11

Zigeunerbratenessen

Jahresversammlung
Verschdnerungsverein

Generalprobe RFK

1.Prunksitzung

2. Prunksitzung
Schirmparty

Kappenabend und Kinderfasenacht

Fasenachtszug / Party am Parkplatz

Burgfest 60 Jahre

Jubildumsfest 35 Jahre MVR
inkl. Vatertagsveranstaltung

Jugendsportwoche
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Schiitzenbund

Verschdnerungs-
verein

RFK

RFK

RFK
SVR

Musikverein

Bildungs und
Erholungswerk

Musikverein

SVR

Schiitzenhaus

zum Léwen

Turnhalle

Turnhalle

Turnhalle

Sportplatz

Musikheim

Burg Rieneck

Festplatz

Sportplatz



Juli

Sa./So. 6.7.-7.7.19

12.07. -

Fr./So. 14.07.19

August

September

Oktober

November

Dezember

2019

Jubildumsfest 150 Jahre freiw. Feuerwehr
Rieneck

MTC Motorradtreffen
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Feuerwehr Rieneck

MTC

Festplatz
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